BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 09.07.2018 - 05.05.2024

Sp-Nr.
028

029
030
011

Datum
09.07.2018

09.07.2018
09.07.2018
16.07.2018

Anstol3
18:00

18:00
18:00
18:00

Spielpaarung
SV Kulmain

SV TuS/DJK Grafenwaéhr |
SG Altenstadt-WN/Parkstein |
SV TuS/DJK Grafenwaéhr |

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 09.07.2018 - 05.05.2024
U 09 (F-Jun) WEN-01 Frahjahr
Gebiet: Kreis Amberg/Weiden,
Liganummer: 313959, Saison: 17/18

Stand: Sonntag, 5. Mai 2024 04:39

Ergeb.
SG Schonkirch/PléRberg o.E.
SC Kirchenthumbach | o.E.
ASV Haidenaab-Gdppmannsbiihl o.E.
ASV Haidenaab-Géppmannsbihl o.E.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

