

Aktuelle Spiele 09.07.2018 - 05.05.2024 U 09 (F-Jun) WEN-01 Frühjahr

Gebiet: Kreis Amberg/Weiden, Liganummer: 313959, Saison: 17/18

Seite 1 von 1

Stand: Sonntag, 5. Mai 2024 04:39

Aktuelle Spiele 09.07.2018 - 05.05.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
028	09.07.2018	18:00	SV Kulmain	SG Schönkirch/Plößberg	o.E.
029	09.07.2018	18:00	SV TuS/DJK Grafenwöhr I	SC Kirchenthumbach I	o.E.
030	09.07.2018	18:00	SG Altenstadt-WN/Parkstein I	ASV Haidenaab-Göppmannsbühl	o.E.
011	16.07.2018	18:00	SV TuS/DJK Grafenwöhr I	ASV Haidenaab-Göppmannsbühl	o.E.